
Uchwała Nr 22/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 13 kwietnia 2007 r. 

 

w  sprawie:  nieodpłatnego  przekazania  sprzętu  do  rehabilitacji  
                                                     w użytkowanie

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjąć  do  ewidencji  Starostwa  Powiatowego  sprzęt  rehabilitacyjny

zakupiony  przy  wsparciu  środków  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  ramach  projektu  pn.

„Zakup  sprzętu  dla  przychodni  SPZOZ  w  Pułtusku  –  Zakład

Rehabilitacji  

ul.  3  Maja  5”  z   programu  pod  nazwą  „Program wyrównywania

różnic miedzy regionami” – obszar A, realizowanego przez Marszałka

Województwa Mazowieckiego. 

2. Wartość  oraz  rodzaj  sprzętu  zakupionego  w  ramach  programu  

o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

Dokument  OT jest  podstawą  do  wprowadzenia  środka  trwałego  do

ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego w Pułtusku.



§ 2

1. Przekazać  sprzęt  określony  w  § 1  ust.  2  w  nieodpłatne  użytkowanie

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pułtusku

w celu  wykonywania  bieżących  zadań  jednostki  na  podstawie  umowy

użyczenia stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje  się  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  

w  Pułtusku  do  użytkowania  przekazanego  sprzętu  zgodnie  z  jego

przeznaczeniem  oraz  warunkami  określonymi  w  umowie  Nr

462/ZP.ZS.I/D/06  z  dnia  30.10.2006  r.  zawartej  pomiędzy

Województwem Mazowieckim a Powiatem Pułtuskim. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz - Ptak  

5. Zbigniew Szczepanik 

                                                   



    Załącznik do uchwały Nr 22/07
      Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 13 kwietnia 2007 r.   

Sprzęt rehabilitacyjny zakupiony przy wsparciu środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach projektu 

pn. „Zakup sprzętu dla przychodni SPZOZ w Pułtusku 
– Zakład Rehabilitacji ul. 3 Maja 5”

Lp
.

Nazwa sprzętu Faktura nr
 z dn.

Wartość brutto Nr
inwentarzowy

1. Zestaw:
1. Wielostanowiskowy

system rehab. kardiolog. z
wypos. + wózek pod
zestaw

2. Rowerek rehabilitac. z
modułem EKG

3. Bieżnia elektryczna z
modułem EKG   

BH 0044/07
13.04.2007 r. 46.471,17 8/80/802-22

2. Wanna do masażu kończyn
górnych Coral Lymfo 

0483/07
12.04.2007 r.

18.508,86 8/80/802-23

3. Wanna do masażu kończyn
dolnych Lastura Profi 

0483/07
12.04.2007 r.

13.299,03 8/80/802-24

4. Podgrzewacz okładów
ciepnych oraz zestaw okładów
ET-8S

0483/07
12.04.2007 r.

6.113,42 8/80/802-25

5. Aparat do laseroterapii BTL
4120 Laser Professional 

0483/07
12.04.2007 r.

14.137,91 8/80/802-26

6. Zestaw do elektroterapii
Phisioter D-60 

0483/07
12.04.2007 r.

4.694,09 8/80/802-27

7. Aparat do elektrostymulacji
oraz elektroterapii Stimuter
601

0483/07
12.04.2007 r.

7.490,00 8/80/802-28

8. Stół rehabilitacyjny typ SR-3 0483/07
12.04.2007 r.

1.688,46 8/80/802-29

9. Zestaw do trakcji odcinka
szyjnego i lędźwiowego
kręgosłupa typ TU-100

0483/07
12.04.2007 r.

14.975,72 8/80/802-30

RAZEM 127.378,66



Projekt                                                                            Załącznik do uchwały Nr 22/07
Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 13 kwietnia 2007 r.   

Umowa użyczenia Nr ..................

zawarta dnia .................... w Pułtusku

pomiędzy
Powiatem Pułtuskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Pułtusku w imieniu
którego działają: 
Tadeusz Nalewajk – Starosta Pułtuski 
Witold Saracyn – Wicestarosta 
zwanym dalej „Użyczającym” 

a
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Pułtusku reprezentowanym
przez:
Michała Borkowskiego – Dyrektora 
zwanym dalej „Biorący w użyczenie” 

§ 1
1. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem sprzętu rehabilitacyjnego wymienionego

w § 1 ust. 2 uchwały Nr 21/07 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 kwietnia 2007 r.
2. Sprzęt wymieniony w w § 1 ust.1 niniejszej umowy jest zainwencjonowany w księdze

środków trwałych Starostwa powiatowego w Pułtusku. 
3. Wyciąg z księgi środków trwałych jest załącznikiem do niniejszej umowy. 

§ 2
Użyczający przekazuje  biorącemu w użyczenie  wymieniony sprzęt  w § 1 sprzęt  celem
usprawnienia pracy przychodni Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej –
Zakład Rehabilitacji. 

§ 3
1. Biorący w użyczenie będzie użytkował przedmiot użyczenia przez czas nieokreślony. 
2. Każdej  ze  stron  przysługuje  prawo  rozwiązania  umowy  za  3-miesięcznym

wypowiedzeniem.

§ 4
Strony ustalają, że przejęcie i zwrot przedmiotu użyczenia nastąpi protokołem zdawczo-
odbiorczym. 

§ 5
1. Użyczający oddaje w użyczenie wyposażenie opisane w § 1 nieodpłatnie.
2. Biorący w  użyczenie  ponosi  koszty  eksploatacji  w  okresie  użyczenia  oraz  ponosi

odpowiedzialności za uszkodzenia w okresie użyczenia.  

§ 6
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7
W sprawach, które nie zostały uregulowane postanowieniami niniejszej umowy będą mieć
zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8
Niniejszą umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po 1 dla  każdej  ze
stron. 

Użyczający:                                                                            Biorcy w użyczenie:


